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	К приказу № 34 от 15.12.2022 г.                                                                                                                              ------------------------------- Ю.А. Завгородний
ГРАФИК РАБОТЫ КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЙ И КРУЖКОВ
МКУ «КАНТЕМИРОВСКИЙ ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»
	№
п\п
	Наименование кружков
	Время занятий


	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	1
	Аккорд - КСЦ, ул. Строителей 1А
	
	14-16
	
	14-16
	

	2
	Аура - КСЦ, ул. Строителей 1А
	
	12-14
	
	12-14
	

	3
	Хуторянка - КСЦ, ул. Строителей 1А
	13-15
	
	
	
	13-15

	4
	Позитив - КСЦ, ул. Шевченко 96
	
	
	
	
	12-16

	5
	Очумелые ручки - КСЦ, ул. Шевченко 96
	11-14
	
	11-14
	
	11-14

	6
	Радуга - КСЦ, ул. Строителей 1А
	13-15
	
	13-15
	13-15
	

	7
	Фиеста - КСЦ, ул. Строителей 1А
	
	 
13:30  15:30
	
	 
13:30  15:30
	

	8
	Бумеранг - КСЦ, ул. Шевченко 96
	12-14
	
	
	12-14
	

	9
	Компьютерные грамотеи -  КСЦ, ул. Шевченко 96
	
	11-14
	
	11-14
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